
13 

 

Příloha č. 1: Formulář pro odstoupení od smlouvy 

Odstoupení od smlouvy do 14 dnů 

 

Zákazník: 

Jméno:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  

Adresa:  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ _ 

Telefon: _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _   E-mail: _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  

Požadovaný způsob vrácení peněz: _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _    

Případné číslo bankovního účtu / kód banky, na který si přeji vrátit částku: 

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _/ _  _  _  _  _  _  _  _  _ _ _ 

Číslo faktury:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Číslo objednávky:  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _   

 

Vrácené produkty:  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _   _ 

 

_  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

 

Důvod odstoupení:  

 

❏ zboží/služba vypadá jinak, než jsem předpokládal/a 
❏ pozdní dodání 
❏ doručeno jiné zboží/dodána jiná služba 
❏ jiný důvod:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _   

 

(pro náš lepší přehled můžete uvést důvod odstoupení, povinnost to ale není) 
 
Datum a podpis zákazníka: _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _   
 


	VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY DEJ MI POKOJOVKU
	Kdo jsme, co děláme a k čemu slouží tyto podmínky?
	Podmínky mají tyto části:
	1. Trošku té právničiny na úvod
	2. Máte zákaznický účet? A mohl/a bych ho vidět?
	3. Jak objednat Produkty?
	4. Dárkové poukazy? Máme!
	5. Jak nám můžete za Produkty zaplatit?
	a) platební kartou online;
	b) bezhotovostně převodem na účet;
	c) dárkovým poukazem;
	a) prostřednictvím online platby přes Paypal .
	a)
	a)
	d)
	6. Dodání Produktů
	Jak je to s dodáním Zboží?
	Jak je to s dodáním Služeb?
	Jak funguje předplatné rostlin?
	1.
	1.
	1.
	7. Odstoupení od Smlouvy
	Jak je to s odstoupením od Smlouvy v případě Zboží?
	Jak je to s odstoupením od Smlouvy v případě Služeb?
	8. Storno podmínky
	Jaké máme storno podmínky workshopů?
	Jaké máme storno podmínky pro předplatné rostlin?
	9. Kdy můžeme Služby změnit?
	10. Jak je to s reklamacemi Zboží?
	a) odpovídá ujednanému popisu, druhu a množství, jakož i jakosti, funkčnosti, kompatibilitě, interoperabilitě a jiným ujednaným vlastnostem (tedy pokud si objednáte kaktus, nepřijde vám palma);
	b) je vhodné k účelu, pro který je požadujete a s nímž jsme souhlasili (tedy pokojovka bude pokojovkou, a nikoliv rostlinou na ven);
	c) je dodáno s ujednaným příslušenstvím a pokyny k použití, včetně návodu k použití nebo instalaci, pokud je potřeba (třeba jak o rostlinu správně pečovat).
	a) je vhodné k účelu, k němuž se příslušné druhy obvykle používá, i s ohledem na práva třetích osob, právní předpisy, technické normy nebo kodexy daného odvětví, není-li technických norem;
	b) množství, jakostí a dalšími vlastnostmi, včetně životnosti, funkčnosti, kompatibility  a bezpečnosti, odpovídá obvyklým vlastnostem příslušných druhů, které můžete rozumně očekávat, i s ohledem na veřejná prohlášení učiněná námi nebo jinou osobou v...
	c) je dodáno s příslušenstvím, včetně obalu, návodu k montáži a jiných pokynů k použití, které můžete rozumně očekávat;
	d) odpovídá jakostí nebo provedením vzorku nebo předloze, které jsme vám poskytli před uzavřením Smlouvy.
	11. Jak postupovat při reklamaci Zboží?
	a) vaše kontaktní údaje;
	b) popis vady Zboží;
	c) vámi požadovaný způsob vyřízení reklamace;
	d) prokázání nákupu Zboží (nejlépe přiložením faktury).
	a) dodání nového Zboží bez vady; nebo
	b) opravu Zboží,
	ledaže by byl vámi zvolený způsob odstranění vady nemožný nebo ve srovnání s druhým nepřiměřeně nákladný. V takovém případě můžeme vadu odmítnout odstranit, a to zejména s ohledem na význam vady a hodnotu, kterou by Zboží mělo bez vady.
	a) pokud jsme odmítli vadu odstranit nebo jsme ji neodstranili v přiměřené době po jejím vytknutí tak, abychom vám tím nezpůsobili značné obtíže;
	b) když se vada objeví opakovaně;
	c) pokud je vada podstatným porušením Smlouvy;
	d) když je z okolností či našeho prohlášení zjevné, že vadu neodstraníme v přiměřené době nebo bez značných obtíží pro vás.
	Jak a kdy reklamaci Zboží vyřídíme?
	12. Jak je to s reklamacemi Služeb?
	a) bezplatnou úpravu Služby;
	b) odstranění vady poskytnutím Služby bez vady nebo dodáním chybějící části Služby;
	c) přiměřenou slevu z Ceny; nebo
	d) vrácení Ceny na základě odstoupení od Smlouvy.
	a) odstranění vady; nebo
	b) přiměřenou slevu z Ceny.
	Jak postupovat při reklamaci Služeb?
	a) vaše kontaktní údaje;
	b) popis vady Služby;
	c) vámi požadovaný způsob vyřízení reklamace;
	d) prokázání nákupu Služby (nejlépe přiložením faktury).
	Jak a kdy reklamaci Služeb vyřídíme?
	13. Jak vyřešit spor mimosoudně?
	14. Co říci na závěr?
	V Praze dne ____________

